
 

 

 

swg/46% fóL/O—O/j

KUPNÍSMLOUVA

 

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava, Fakulta strojní

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

zastoupena: prof. lng. ivo Hlavatý, Ph.D., děkan Fakulty strojní

Pověřená osoba pro styk s prodávajícím:

—
IČ: 61989100

DIČ: _ C261989100

(dále jen „kupující")

a

GOLDMAX SERVICES 5. r. o.

se sídlem/místem podnikání: č. p. 616, 783 16 Dolany

zápis v obchodním rejstříku (je-H): Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložce 43781

Pověřená osoba pro styk s kupujícím

IČ: 28572807

DIČ: (2228572807

ID datové schránky (je—In: ptc8qu

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

čisloučtw _
(dále jen „prodávající")

(dále též společně „smluvní strany“)

uzavřeli v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění,

dále jen „občanský zákoník", tuto kupní smlouvu, dále jen „smlouva":

I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu zboží a umožnit kupujícímu nabýt

vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou

kupní cenu.

2. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu toto zboží — zařízení pro

fotorealistický rendering se stavebnicovou architekturou EUROCOM Sky X7C - (dále jen

„zboží") v rozsahu, jakosti a dle přesné technické specifikace, která je uvedena v příloze č. 1 této

smlouvy — Technická specifikace. '

3. Součásti dodávky zboží je rovněž doprava na místo plnění včetně vykla'dky a likvidace obalů,

provedení veškerých dalších činností podmiňujících uvedení zboží do provozu a předvedení jeho

řádné funkčnosti (instalace).



 

 

 

a) dodání uživatelské dokumentace a manuálů, a to vtíštěné nebo elektronické podobě na

hmotném nosiči dat, a to v českém jazyce,

b) poskytnutí potřebných oprávnění k užití zboží, tj. licencí —- je—li relevantní, např. k SW, který

bude instalován na přístroji či určený pro obsluhu přístroje — v rozsahu uvedeném v příloze

č. 1 Smlouvy

Součástí Plněníje i poskytnutí záručního servisu na dodané zboží po dobu záruční doby.

Zboží bude dodáno jako nové, nikoliv repasované, nikoliv demoverze.

ll.

Termín a místo dodání

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží včetně dodání dokumentů a provedení všech

činností uvedených v čl. I. této smlouvy (vyjma záručního servisu) nejpozději do 30 kalendářních

dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.

Místem plnění, tedy místem předáním zboží zástupcům zadavatele, je Vysoká škola báňská —

Technická univerzita Ostrava (dále jen „místo plnění").

Dodáním zboží se pro účely této smlouvy rozumí okamžik převzetí zboží kupujícím, tj. okamžik

podpisu předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Prodávající se tímto zavazuje, že zboží bude splňovat veškeré technické, právní, bezpečností a

jiné normy a bude vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním a jiným obecně

závazným právním předpisům a současně prohlašuje, že zboží je prosté všech věcných či

právních vad a dále že zboží bude po kvalitativní a kvantitativní stránce splňovat veškeré

požadavky kupujícího uvedené vtéto smlouvě, resp. že zboží bude zcela vyhovovat účelu, pro

nějž kupující předmětné zboží kupuje, přičemž prodávající současně prohlašuje, že je mu tento

účel znám. "

Ill.

Kupní cena a platební podmínky

Smluvnístrany se dohodly na výši celkové kupní ceny za zbožítakto:

celková cena bez DPH 119 995,00 CZK,

DPH (sazba 21%) 25 198,95 CZK,

cena celkem vč. DPH 145 193,95 CZK.

V celkové kupní ceně uvedené vodst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré náklady

prodávajícího spojené s kompletním dodáním zboží a činnostmi souvisejícími sdodáním zboží

dle či. 1. této smlouvy.

Nárok na zaplacení celkové kupní ceny vzniká prodávajícímu v okamžiku převzetí zboží kupujícím

včetně předání příslušných dokumentů a dalších činností uvedených v čl. !. této smlouvy (vyjma

záručního servisu) a po potvrzení předávacího protokolu.

Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu — faktury

vystavené prodávajícím bez zbytečného odkladu po splnění podmínek dle předcházejícího

odstavce tohoto článku této smlouvy a doručené kupujícímu poštou na adresu dle záhlaví této

smlouvy. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat identifikaci této smlouvy. V případě, že

faktura nebude splňovat shora uvedené náiežitosti nebo zákonem vyžadované náležitosti, popř.

bude chybně vyúčtována kupní cena, bude kupujícím vrácena do 30 dnů ode dne jejího doručení

k opravení bez proplacení. Vtakovém případě běží u předmětné faktury lhůta splatnosti znovu

ode dne doručení opravené či nově vyhotovené faktury kupujícímu.

 

Stránka 2 z 5



 

 

 

Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Smluvní strany se

dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v této smlouvě.

Kupující je oprávněn ve smyslu § 109 zákona o DPH provést zajišťovací úhradu DPH přímo na

účet příslušného finančního úřadu, jestliže se prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění nespolehlivým plátcem. Vtakovém případě pak není kupující povinen uhradit částku

odpovídající DPH prodávajícímu a prodávajícímu je povinen uhradit pouze částku kupní ceny bez

DPH.

Veškeré platby dle této smlouvy budou kupujícím hrazeny na účet prodávajícího uvedený

v záhlaví této smlouvy.

Prodávající přebírá dle ust. § 1765 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností, a to

zejména v souvislosti se zvýšením nákladů na dodání zboží dle této smlouvy.

IV.

Záruka za jakost

Prodávající vsouladu s ust. § 2113 občanského zákoníku poskytuje kupujícímu záruku za jakost

zboží dodaného dle této smlouvy vdélce 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím dle

předávacího protokolu. Prodávající se zavazuje, že zboží bude po dobu záruční doby způsobilé

k použití ke smluvenému účelu a zachová si smluvené vlastnosti, a to především vlastností dle

této smlouvy a její přílohy; prodávající odpovídá kupujícímu za to, že zboží nemá právní vady.

Během trvání záruční doby se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný servis na

dodané zboží včetně dodání potřebných náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na běžné

vv!

opotřebení zboží a na vady způsobené VYSSI mocí.

Reklamace se považuje za řádně uplatněnou, pokud je kupujícím uplatněna elektronickou

formou prostřednictvím e-maílové zprávy na e-mailovou adresu info@goldmax.cz. Kupující je

oprávněn oznámit prodávajícímu vadu zboží kdykoliv poté, co vadu zjistil, nejpozději však do

konce záruční doby.

Prodávající je povinen odstranit oznámenou vadu zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů od

jejího nahlášení.

Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou v souvislosti

s prováděním záručních oprav, hradí v plné výši prodávající.

v.

Sankční ujednání

Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání zboží dle této smlouvy, je povinen „uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,4 % z celkové kupní ceny bez DPH, a to za každý i započatý

den prodlení.

Nedodrží—lí prodávající lhůtu stanovenou pro odstranění vad zboží dle čl. IV. odst. 4. smlouvy, je

povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny bez DPH, a to za

každou vadu a každý i započatý den prodlení.

Ujednání o smluvních pokutách se nedotýká práva poškozené strany na náhradu újmy v rozsahu

převyšujícím smluvní pokutu, na kterou má smluvní strana dle této smlouvy nárok.

 

Sb'ánka 3 z 5



VI.

Ostatní ujednání

 

1. Pověřené osoby, uvedené vzáhlaví smlouvy pro styk s druhou smluvní stranou, nejsou

zmocněny k jednání, jež by mělo za přímý následek změnu této Smlouvy nebo jejího předmětu.

Smluvní strany jsou oprávněny změnit pověřené osoby, jsou však povinny na takovou změnu

druhou smluvní stranu písemně upozornit.

2. Porušením smluvní povinnosti podstatným způsobem (dle ustanovení § 1977 občanského

zákoníku se pro účely této smlouvy rozumí zejména tyto porušení:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 14 dnů oproti termínu plnění

stanovenému podle této Smlouvy,

b) prodlení prodávajícího s odstraněním vady zboží delším než 30 dnů.

c) prodlení kupujícího se zaplacením celkové kupní ceny dle této smlouvy po dobu delší než 60

dnů, ačkoliv byl kupující na toto prodlení prodávajícím písemně upozorněn

3. Vpřípadě vrácení zboží při odstoupení od smlouvy nebo dodání nového zboží bez vad není

kupující povinen vracet prodávajícímu užitek (opotřebení), který ze zboží měl.

Vll.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami & účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. 0 registru smluv.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, a to číslovanými dodatky podepsanými

oběma smluvními stranami. Vyžaduje—li tato smlouva pro nějaké jednání písemnou formu,

nebudou za písemné považovány jakékoliv elektronické zprávy, s výjimkou uplatnění reklamace

dle čl. IV této smlouvy

 
3. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní

strany měly a chtěly vtéto Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této

Smlouvy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž kupující i prodávající obdrží jeden.

Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 —— Technická specifikace.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků touto smlouvou

vyvolaných, souhlasí se všemi jejími ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily, a na důkaz

své svobodné a pravé vůle připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

(& " , »“ ,A. _

V Ostravě dne ............
V Dolanech dne řádí9.1.4........

    

  
Vysoká škola báňská —Technická ' GO!. AX SERVICES s. r. o.

univerzita Ostrava,
č. p. 616, Dolany 783 16

““""“ij _
prof. Ing. ivo Hlavatý, Ph.D.

děkan fakulty

_
Shánim 4 z 5

 

 



 

 

 

Příloha č. 1 — Technická specifikace

Technická specifikace

ll

„Zařízení pro fotorealistický rendering se stavebnicovou architekturou

EUROCOM Sky X7C

Výrobce: Eurocom Corporation

Přesné typové označení: EUROCOM Sky X7C

Počet kusů: 1 ks

EUROCOM Sky X7C musí splňovat následující kritéria:

0 17.3" FHD 1920 x 1080 iPS (matný) LCD

0 Intel” Core i9"“ 9900K 95W TDP

. 64GB RAM 2400 MHz operační paměť 4 x 16 GB

. Nvidia GeForce GTX 1080 8 GB GDDRSX

' 1TB SSD Samsung 970 EVO + 1TB HDD 7200 RPM

. Wí-Fi AC Intel 9260 + BT 5.0 Combo

' Windows 10 preinstalled (no COA), Čtečka otisků

. Podsvícená klávesnice EN Antighost + CZ přelepky

' Bezpečnostní čip TPM 2.0, WebCam 2.0 Mpix FHD

o Exterqí DVD-RW USB optická mechanika

. Záruka 24 měsíců Pick-up and Return CZ/SK pro iČ

 

Stránka 5 z 5


